информационный бюллетень

Пурдошанского сельского поселения
 Темниковского муниципального района
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №7
Является официальным печатным изданием

Пурдошанского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

От 03.02. 2025 г.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля  2025 года                                                                                          № 74

с Пурдошки

О внесении изменений в Постановление администрации от 18 декабря 2024 года № 326 «О прогнозе показателей социально-экономического  развития Пурдошанского сельского поселения  Темниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

   В соответствии с постановлением Администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 18 декабря 2024 года № 649 «О прогнозе основных показателей  социально-экономического развития Темниковского муниципального района на 2025 год и на  плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить внесеннные изменения в Постановление администрации от 18 декабря 2024 года № 326 «О прогнозе показателей социально-экономического  развития Пурдошанского сельского поселения  Темниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2025 год ( согласно приложения)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                          Н.В. Кашуркин

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                  Постановлением Администрации Пурдошанского

                                                                                                                                    сельского поселения Темниковского муниципального района

                                                                                                                             от 05.02.2025г. №74

	Наименование поселения
	Объем реализован-ной (отгружен-ной) продукции промышленного производства.,  тыс.руб.
	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем производства молока от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации, тыс. руб.
	Объем площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства,

кв. м.
	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств),

тыс.руб.
	Фонд заработной платы работников организаций,       тыс.руб.
	Прибыль прибыльных организаций-всего по району, тыс.руб.
	в т.ч. в сельском хозяйстве, тыс.руб.

	Пурдошанское

	445
	5050
	154 424
	880

	87 859

	Итого

	445
	5050
	154 424
	880

	87 859

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля 2025 года                                                                                               № 75
с. Пурдошки

Об утверждении  отчета по  исполнению бюджета  по администрации Пурдошанского  сельского поселения  Темниковского  муниципального района

Республики Мордовия за 4 квартал 2024 года

     Администрация Пурдошанского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1 Утвердить отчет об исполнении бюджета по администрации Пурдошанского сельского поселения Темниковского  муниципального района Республики Мордовия за 4 квартал 2025 года ( прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

 Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                          Н.В. Кашуркин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля   2025 года                                                                                      №76

с. Пурдошки

Об утверждении численности работников муниципальных учреждений, а так же фактические затраты на их денежное содержание за 4 квартал 2024 года на территории  Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

          Администрация Пурдошанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить численность работников муниципальных учреждений, а также фактические затраты на их денежное содержание за 4 квартал 2024 года на территории Пурдошанского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  /приложение /.

          2.Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене Пурдошанского сельского поселения.

 Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                          Н.В. Кашурки

                                                                                                    Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                               Пурдошанского сельского поселения

                                                                                 От 05.02.2025 № 76

Сведения

О численности муниципальных служащих, а так же фактические затраты на их денежное содержание за 4 квартал 2024 года  на территории Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование раздела расходов
	Численность  на 01.01.2025
	В т.ч муниципальные служащие на 01.01.2025
	Затраты всего (тыс.руб) на 01.01.

2025
	В т.ч муниципальные служащие на 01.01 .2025

	Администрация Пурдошанского сельского поселения
	 5
	4
	1999,5
	1658,3

	ВСЕГО
	5
	4
	1999,5
	1658,3

________________________________________________________________

          Информационный бюллетень Пурдошанского сельского поселения

          Темниковского муниципального района Республики Мордовия ,

           № 7  от  05 февраля 2025  года.

           Учредитель: Совет депутатов Пурдошанского сельского поселения

           Темниковского муниципального района Республики Мордовия

           Тираж 10 экз.